AGLMED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPI-
TALARES LTDA
Valor: R$ 363.563,70 (trezentos e sessenta e três mil e qui-
nhentos e sessenta e três reais e setenta centavos)
Ata de Registro de Preços nº 67/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            ALFALAGOS LTDA
Valor: R$ 565,00 (quinhentos e sessenta e cinco reais)
Ata de Registro de Preços nº 68/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            CAPARAO MEDICAL LTDA
Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
Ata de Registro de Preços nº 69/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            G.O MEDICAL LTDA
Valor: R$ 7.660,00 (sete mil e seiscentos e sessenta reais)
Ata de Registro de Preços nº 70/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            K.C.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMEN-
TOS EIRELI
Valor: 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
Ata de Registro de Preços nº 71/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            MED CENTER COMERCIAL LTDA
Valor: R$ 10.552,80 (dez mil e quinhentos e cinquenta e dois 
reais e oitenta centavos)
Ata de Registro de Preços nº 72/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            ORGANIZAÇÃO EXITO KIFARMA LTDA
Valor: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais)
Ata de Registro de Preços nº 73/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            ZENITH LTDA 
Valor: R$ 3.375,00 (três mil e trezentos e setenta e cinco reais)
Ata de Registro de Preços nº 74/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            INSPIRE DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA
Valor: R$ 17.060,00 (dezessete mil e sessenta reais)
Ata de Registro de Preços nº 75/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA
Valor: R$ 2.270,00 (dois mil e duzentos e setenta reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – 
Pregão Eletrônico para registro de preços nº 88/2025 
– Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de locação de box truss para a 
montagem do túnel led. A sessão pública será realiza-